O NO DIÁR 1  OFI

113/ 1  FL

Visto

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

LEI N. 1628, DE 14 DE MARÇO DE 2019.

Súmula: Dispõe sobre denominação à Rua que dá acesso a Cerâmica

e Madeireira São Luiz e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, Em Sessões

Ordinária e Extraordinária, por unanimidade, aprovou e eu Prefeito do Município

sanciono a seguinte LEI ORDINÁRIA

Art. 19. Fica denominada como "RUA ARTHUR SCHERER" à Rua que

dá acesso a Cerâmica e Madeireira São Luiz, do Loteamento Fischer, no

prolongamento da Avenida Willy Barth.

Art. 22. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 14 de Março de 2019.

a
L- • 	Roh én

Pref -it• do Município

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.prgov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001